CONSIDERATO che il consumo presunto per le sedi del Consiglio di Stato, calcolato sulla base dei 

consumi degli anni precedenti, può essere stimato in 1.388.345 KWh; 

ATTESA che la spesa presunta annuale per la fornitura elettrica è quantificata in € 214.000,00 

(duecentoquattordicimila/00) iva esclusa; 

VISTA la comunicazione del 26 agosto 2022, con la quale il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato ha 

autorizzato l’avvio della procedura di adesione alla suddetta Convenzione Consip per la fornitura di energia 

elettrica e dei servizi connessi a prezzo variabile, per la durata di 12 mesi;

[...]

19” Lotto 10 stipulata con la Hera Comm. 

S.p.A., sede legale in Imola, Via Molino Rosso n. 8, (C.F. n. 02221101203) per la fornitura di 

energia elettrica e dei servizi connessi a prezzo variabile, per la durata di 12 mesi e per una spesa 

complessiva stimata in € 214.000,00 (duecentoquattordicimila/00) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) l’Avv. Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse e, quale